
UCHWAŁA NR XLIII/227/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2022 poz. 559), art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 223, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981, 2054, 2270.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku poz. 583, 682, 683, 684) 
Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Plan 
dochodów po zmianach wynosi 26.098.264,18 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 25.353.859,18 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 744.405,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.Plan 
wydatków po zmianach wynosi 33.222.672,19 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 25.094.877,06 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.127.795,13 zł. 

§ 2. W § 6 uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„Dochody w kwocie 3.842,00 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 3.842,00 zł na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”. 

§ 3. W uchwale Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok po §10 dodaje się § 10a,  w brzmieniu: 

„W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrz Małomic do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Gorzków 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4438339-8D86-4700-B531-FE8973516B73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/227/2022 - Zmiana planu dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 467 238,32 782,00 1 468 020,32

85295 Pozostała działalność 349 936,50 782,00 350 718,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 782,00 782,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 940,72 18 060,00 185 000,72

85395 Pozostała działalność 166 940,72 18 060,00 185 000,72

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 15 000,00 15 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 060,00 3 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 603 000,00 23 000,00 1 626 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 23 000,00 23 000,00

Razem: 26 056 422,18 41 842,00 26 098 264,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4438339-8D86-4700-B531-FE8973516B73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/227/2022 - Zmiany planu wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 916 578,32 782,00 2 917 360,32

85295 Pozostała działalność 349 936,50 782,00 350 718,50

3110 Świadczenia społeczne 342 937,77 782,00 343 719,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 199,29 18 060,00 233 259,29

85395 Pozostała działalność 215 199,29 18 060,00 233 259,29

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 060,00 3 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 701 873,35 23 000,00 2 724 873,35

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 000,00 23 000,00

Razem: 33 180 830,19 41 842,00 33 222 672,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4438339-8D86-4700-B531-FE8973516B73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

